DIÁRIO DO GRANDE ABC | PUBLICIDADE LEGAL                                                             19/04/2024_________________________________________________________________________________________

Esta publicação foi assinada digitalmente por
Diário do Grande ABC, e está publicada em
https://www.dgabc.com.br/ri ou acesse através do
QR code ao lado.

PORTARIA Nº 047, DE 18.04.2024 - GABINETE. Processo
Administrativo nº 166/2024 - IPSA - O Prefeito do Município
de Santo André, no uso de suas atribuições legais, em con-
formidade com o § 1º do art. 126 da Lei Complementar nº
01, de 23 de julho de 2021, Resolve: Art. 1º Nomear os
seguintes membros para compor a Comissão Tripartite: I -
Representantes do Poder Executivo: Pedro Henrique Ruiz
Seno, como titular e Aparecida Roseane Pereira Zabisky,
como suplente; Marco Antonio Sudam Fantaccini, como tit-
ular e Roberta Adão, como suplente. II - Representantes do
Instituto de Previdência de Santo André - IPSA: Fernando
Buissa de Barros Gomes, Superintendente do IPSA, como
titular e Luis Carlos dos Santos, como suplente. III -
Representantes do Poder Legislativo: André Nunes
Fernandes, como titular e Jandira de Farias Silva Carneiro,
como suplente; Pedro Henrique Gomes Callado, como titu-
lar e Alessandro Elias Gumier, como suplente. Carlos
Roberto Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Santo
André, como titular. Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação. Prefeitura Municipal de Santo
André, 18 de abril de 2024. Paulo Serra - Prefeito Municipal.

		2024-04-18T20:00:08-0300